
UCHWAŁA NR 327/XXXIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), Uchwały 
Rady Miejskiej w Woźnikach nr 318/XXXIII/2017 z dnia 28.12.2017 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki 
na 2018 rok

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-)553 012,00 zł
do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

44 089 479,00 zł 

1/ majątkowe w kwocie
z tego:

(-)553 012,00 zł

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin - Program 
Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej (-)734 612,00 zł
b) Srodki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 646 400,00 zł
c) dotacje celowe w ramach programów realizowanych z udziałem 
środków unijnych (-)464 800,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę 636 362,00 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

48 125 211,00 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

325 816,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych 65 998,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 65 998,00 zł
b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 259 818,00 zł
2/ majątkowe w kwocie
z tego:

310 546,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 800



a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
z tego:

310 546,00 zł

- na programy realizowane z udziałem środków unijnych 697 424,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planów dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2018 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany planu przychodów budżetu na 2018 rok o kwotę 1 189 374,00 zł do ogólnej kwoty 
przychodów 5 655 730,00 zł z tytułu:

- pożyczki zaciągane na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków unijnych 359 956,00 zł,

- pożyczki i kredyty krajowe 569 600,00 zł,

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 259 818,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

a) dochody - 40 000,00 zł

b) wydatki - 40 000,00 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W związku z dokonanymi zmianami budżetu zmniejszeniu uległa kwota deficytu budżetowego 
planowanego na 2018 rok i wynosi po zmianie 4 035 732,00 zł. Zostanie on sfinansowany środkami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków 259 818,00 zł,

- zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 775 914,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 800



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -734 612,00 0,00

60016 -734 612,00 0,00

-734 612,00 0,00

700 -684 600,00 0,00

-684 600,00 0,00

70005 -684 600,00 0,00

-684 600,00 0,00

-684 600,00 0,00

801 0,00 219 800,00

0,00 219 800,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 327/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29.01.2018 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 39 070 616,00 39 070 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 229,00 291 229,00

majątkowe

Transport i łączność 3 434 612,00 2 700 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

734 612,00 0,00

Drogi publiczne gminne 734 612,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 996 600,00 312 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 996 600,00 312 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
684 600,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

684 600,00 0,00

Oświata i wychowanie 0,00 219 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 219 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 800



80104 0,00 219 800,00

0,00 219 800,00

0,00 219 800,00

900 0,00 646 400,00

90001 0,00 646 400,00

0,00 646 400,00

razem: -1 419 212,00 866 200,00

-684 600,00 219 800,00

-1 419 212,00 866 200,00

-684 600,00 219 800,00

Przedszkola 0,00 219 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 219 800,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 219 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 240 000,00 886 400,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 646 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 646 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 876 492,00 1 411 692,00

majątkowe 5 571 875,00 5 018 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 585 263,00 1 120 463,00

Ogółem: 44 642 491,00 44 089 479,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 800



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2096263 2096263 8000 2088263 0 0 0 0 0 5274800 5274800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -734612 -734612

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2096263 2096263 8000 2088263 0 0 0 0 0 4540188 4540188

przed zmianą 1257744 1257744 5000 1252744 0 0 0 0 0 2044800 2044800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -734612 -734612

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1257744 1257744 5000 1252744 0 0 0 0 0 1310188 1310188

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2044800 2044800

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -734612 -734612

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1310188 1310188

przed zmianą 474489 474269 29840 444429 0 220 0 0 0 835742 835742

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -805402 -805402

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000

po zmianach 474489 474269 29840 444429 0 220 0 0 0 94340 94340

przed zmianą 474489 474269 29840 444429 0 220 0 0 0 835742 835742

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -805402 -805402

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000

po zmianach 474489 474269 29840 444429 0 220 0 0 0 94340 94340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30340 30340

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64000 64000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94340 94340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 684600 684600

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -684600 -684600

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120802 120802

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -120802 -120802

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 448700 183700 55000 128700 215000 50000 0 0 0 607000 607000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448700 183700 55000 128700 215000 50000 0 0 0 582000 582000

0 0

0 0 0

1030700 0 0

0 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1055700 0 0

-25000

-120802 -120802 0

0 0 0

0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

120802 120802 0

-684600 -684600 0

0 0 0

94340 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

684600 684600 0

0 0

0 0 0

64000 0 0

0 0

568829 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

30340

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1310231 805402 0

-805402 -805402 0

64000

64000 0 0

568829 0 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa

1310231 805402 0

-805402 -805402 0

0

-734612 0 0

0 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2044800 0

1310188 0

0 0

0 0 0

2567932 0 0

6636451 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

3302544 0 0

-734612

0

-734612 0 0

0 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

7371063 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

                                                                                                                               Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 327/XXXIV/2018 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 29.01.2018 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 800



przed zmianą 448700 183700 55000 128700 215000 50000 0 0 0 595000 595000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 448700 183700 55000 128700 215000 50000 0 0 0 570000 570000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95000 95000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000

przed zmianą 12524029 11104692 9141142 1963550 688000 400108 331229 0 0 20000 20000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 259818 0 0 0 0 0 259818 0 0 0 0

po zmianach 12783847 11104692 9141142 1963550 688000 400108 591047 0 0 20000 20000

przed zmianą 6358056 5584612 4758385 826227 351000 242964 179480 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127663 0 0 0 0 0 127663 0 0 0 0

po zmianach 6485719 5584612 4758385 826227 351000 242964 307143 0 0 0 0

przed zmianą 61464,15 0 0 0 0 0 61464,15 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 103160 0 0 0 0 0 103160 0 0 0 0

po zmianach 164624,15 0 0 0 0 0 164624,15 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21812 0 0 0 0 0 21812 0 0 0 0

po zmianach 21812 0 0 0 0 0 21812 0 0 0 0

przed zmianą 19024 0 0 0 0 0 19024 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2691 0 0 0 0 0 2691 0 0 0 0

po zmianach 21715 0 0 0 0 0 21715 0 0 0 0

przed zmianą 411556 355118 319844 35274 0 14689 41749 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 132155 0 0 0 0 0 132155 0 0 0 0

po zmianach 543711 355118 319844 35274 0 14689 173904 0 0 0 0

przed zmianą 17857 0 0 0 0 0 17857 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 73156 0 0 0 0 0 73156 0 0 0 0

po zmianach 91013 0 0 0 0 0 91013 0 0 0 0

przed zmianą 23892 0 0 0 0 0 23892 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37897 0 0 0 0 0 37897 0 0 0 0

po zmianach 61789 0 0 0 0 0 61789 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21102 0 0 0 0 0 21102 0 0 0 0

po zmianach 21102 0 0 0 0 0 21102 0 0 0 0

przed zmianą 1078906 645424 526483 118941 7500 425982 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1068906 635424 526483 108941 7500 425982 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9623385 367914 320114 47800 0 9255471 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9633385 377914 320114 57800 0 9255471 0 0 0 0 0

10000 0 0

9633385 0 0

855 Rodzina

9623385 0 0

0 0 0

20000 0 0

0 0

-10000 0 0

0 0 0

0 0

20000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

30000

85202 Domy pomocy społecznej

30000 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

1068906 0 0

0

852 Pomoc społeczna

1078906 0 0

-10000 0 0

0

0 0 0

21102 0 0
4707

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0 0

21102 0

0

37897 0 0

61789 0 0

0

4427 Podróże służbowe zagraniczne

23892 0 0

0 0

0

0 0 0

73156 0 0
4307 Zakup usług pozostałych

17857 0

91013 0

0 0

132155 0 0

543711 0 0

21715 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

411556 0 0

0

0 0 0

2691 0 0

21812 0 0

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

19024 0 0

0 0 0

21812 0 0

164624,15 0 0

4427 Podróże służbowe zagraniczne

0 0 0

0 0

0 0 0

103160 0 0

0 0

6485719 0 0

4307 Zakup usług pozostałych

61464,15

80101 Szkoły podstawowe

6358056 0 0

0 0 0

127663

259818 0 0

12803847 0 0

801 Oświata i wychowanie

12544029 0 0

0 0 0

70000 0 0

0 0

-25000 0 0

0 0 0

0 0

1018700 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

95000

75412 Ochotnicze straże pożarne

1043700 0 0

-25000 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 800



przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2343262 2319662 217640 2102022 22000 1600 0 0 0 2601183 2601183

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65998 65998 0 65998 0 0 0 0 0 1811560 1811560

po zmianach 2409260 2385660 217640 2168020 22000 1600 0 0 0 4412743 4412743

przed zmianą 773150 771650 154370 617280 0 1500 0 0 0 2081183 2081183

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1811560 1811560

po zmianach 773150 771650 154370 617280 0 1500 0 0 0 3892743 3892743

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 537169 537169

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 308734 308734

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 845903 845903

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 986356 986356

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 359956 359956

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1346312 1346312

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 557658 557658

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1142870 1142870

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1700528 1700528

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 450000 450000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65998 65998 0 65998 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94498 94498 0 94498 0 0 0 0 0 450000 450000

przed zmianą 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65998 65998 0 65998 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 94498 94498 0 94498 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 35973062 22746896 14475662 8271234 2449000 10275937 331229 0 170000 11515787 11515787

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -1565014 -1565014

zwiększenie 335816 75998 0 75998 0 0 259818 0 0 1875560 1875560

po zmianach 36298878 22812894 14475662 8337232 2449000 10275937 591047 0 170000 11826333 11826333

0

48125211 4603877 0

0

Wydatki razem:

47488849 3906453 0

-1575014 -805402 0

2211376 1502826

0

0 0 0

65998 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

28500 0

94498 0

0 0

65998 0 0

544498 0 0

1700528 1700528 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

478500 0 0

0

0 0 0

1142870 1142870 0

1346312 1346312 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

557658 557658 0

0 0 0

359956 359956 0

845903 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

986356 986356 0

0 0

0 0 0

308734 0 0

1502826 0

4665893 3046840 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

537169

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

2854333 1544014 0

0 0 0

1811560

0 0

1877558 1502826 0

6822003 3046840 0

20000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4944445 1544014 0

0

0 0

0 0 0

10000 0 0

0 0

20000 0 0

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10000

85508 Rodziny zastępcze

10000 0 0

0 0 0

10000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 800



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ogółem 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 28 000,00 28 000,00

6067

6069

ogółem 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 17 200,00 17 200,00

6067

6069 0,00

ogółem 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 5 000,00 5 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 30 000,00 30 000,00

6057 0,00

6309 0,00

ogółem 1 760 420,00 290 562,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 669 858,00 0,00

6050 503 825,00 103 825,00 400000,00

6057 669 858,00 669 858,00

6059 586 737,00 186 737,00 400 000,00

4. 010 01010
Projekty sieci wodociągowych  

w Gminie

Urząd Miejski 

Woźniki

5. 010 01010

Ochrona  dorzecza Małej 

Panwi, Liswarty II etap - 

realizacja w sołectwie Ligota 

Woźnicka - budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami ,rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

2. 010 01010 Pompa głębinowa Pakuły 
Urząd Miejski 

Woźniki

3. 010 01010 Kompresor 
Urząd Miejski 

Woźniki

1. 010 01010

Zakup pomp - 

przepompownie i 

oczyszzalnia  Psary 4 szt

Urząd Miejski 

Woźniki

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady  Miejskiej w Woźnikach Nr 327/XXXIV/2018 z dnia 29.01.2018 roku

Plan wydatków inwestycyjnych na 2018 rok  

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 800



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 14 000,00 14 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

6307 0,00

6309
0,00

ogółem 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 2 700 000,00 2 700 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 1 099 388,00 329 388,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 1 099 388,00 329 388,00 770 000,00 0,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 90 800,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 90 800,00 90 800,00

6057 0,00

6059 0,00 0,00 0,00

ogółem 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 120 000,00 120 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 130 000,00 130 000,00
6057 0,00

6059 0,00

ogółem 15 340,00 15 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 15 340,00 15 340,00

6057 0,00

6059

0,00

12. 600 60017
Modernizacja drogi polnej w 

Woźnikach 

Urząd Miejski 

Woźniki

13. 700 70005

Poprawa efektywności  

energetycznej budynków 

poprzez termomodernizację  

budynków  użyteczności 

publicznej - budynki 

komunalne ul. Lompy3 , 

Krakowska 35, Solarnia 35

Urząd Miejski 

Woźniki

11. 600 60016
Przebudowa ul. Powstańców 

w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

9. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Lipowa w Psarach 

Urząd Miejski 

Woźniki

10. 600 60016

Zarurowanie rowów  

przydrożnych ul. Krótkiej i 

Powstańców w Kamienicy 

Urząd Miejski 

Woźniki

8. 600 60013
Budowa i projekt scieżki 

pieszo-rowerowej w Dyrdach 

Urząd Miejski 

Woźniki

6. 010 01010
Modernizacja przepompowni 

w Babienicy

Urząd Miejski 

Woźniki

7. 600 60013

Pomoc finansowa dla 

województwa - budowa 

scieżki pieszo - rowerowej 

przy drodze wojewódzkiej 

789 Dyrdy

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 800



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 79 000,00 79 000,00

6057

6059
0,00

ogółem 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 14 000,00 14 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 12 000,00 12 000,00

6177

6179

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 70 000,00 70 000,00

6067 0,00

6069 0,00

ogółem 500 000,00 100 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 500 000,00 100 000,00 400 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 20 000,00 20 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 3 782 743,00 420 431,00 1 369 600,00 0,00 0,00 646 400,00 1 346 312,00 1 346 312,00

6050 735 903,00 335 903,00 400 000,00

6057 1 346 312,00 1 346 312,00 1 346 312,00

6059 1 700 528,00 84 528,00 969 600,00 646 400,00

ogółem 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 100 000,00 100 000,00

6057 0,00

6059 0,00

21. 900 90001
Budowa wodociągu w 

Woźnikach - przy Biedronce

Urząd Miejski 

Woźniki

19. 801 80195

Remont budynku  byłego 

Domu Nauczyciela  wraz z 

zagospodarowaniem 

przyległego otoczenia do 

celów utworzenia świetlicy 

środkowiskowej 

Urząd Miejski 

Woźniki

20. 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Ligocie Woźnickiej

Urząd Miejski 

Woźniki

18. 754 75412
Rozbudowa strażnicy OSP w 

Lubszy

Urząd Miejski 

Woźniki

17. 754 75412

Zakup samochodu 

strażackiego - OSP 

Babienica 

Urząd Miejski 

Woźniki

15. 750 75023
Ksero wielofunkcyjne A3 

czarno-białe

Urząd Miejski 

Woźniki

16. 754 75404
Środki dla Policji na zakup 

smochodu

Urząd Miejski 

Woźniki

14. 700 70005
Rewitalizacja terenu za byłym 

PGR w Woźnikach

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 800



Dotacje i 

środki z 

budżetu 

państwa 

Dotacje i 

środki od 

innych jst 

inne źródła ogółem

w tym: 

kredyty, 

pożyczki

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Rok 2018 

(6+7+8+9+10+1

1)

 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

ogółem 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 10 000,00 10 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 450 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00

6050 450 000,00 210 000,00 240 000,00

6057 0,00

6059 0,00

ogółem 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 70000,00 70000,00

6057

6059

ogółem 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 7000,00 7000,00

6227

6229

ogółem 301 442,00 12 644,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 188 798 0,00

6050 1 000,00 1 000,00

6057 188 798,00 188 798 0,00

6059 111 644,00 11 644,00 100 000,00

ogółem 11 826 333,00 1 985 365,00 4 049 600,00 0,00 2 700 000,00 886 400,00 2 204 968,00 1 346 312,00

6050 6 669 256,00 1 549 256,00 2 180 000,00 0,00 2 700 000,00 240 000,00 0,00 0,00

6057 2 204 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204 968,00 1 346 312,00

6059 2 398 909,00 282 909,00 1 469 600,00 0,00 0,00 646 400,00 0,00 0,00

6060 134 200,00 134 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6220 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem

26. 926 92601

Rozbudowa terenu 

rekreacyjno - sportowegow 

Kamieńskich Młynach

Urząd Miejski 

Woźniki

24. 900 90015
Rozbudowa sieci 

oświetleniowych 

Urząd Miejski 

Woźniki

25. 921 92109
Dotacja dla MGOK na zakup 

kserokopiarki

Urząd Miejski 

Woźniki

22. 900 90001

Zabudowa pompy osdu w 

osadniku wstepnym - 

oczyszczalnia Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

23. 900 90005
Program ograniczenia niskiej 

emisji w Gminie Woźniki

Urząd Miejski 

Woźniki

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 800



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu 

Unii Europejskiej

986 356,00 359 956,00 1 346 312,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 259 818,00 259 818,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
3 480 000,00 569 600,00 4 049 600,00

Razem: 4 466 356,00 Razem: 1 189 374,00 Razem: 5 655 730,00

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Woźniki na 2018 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 327/XXXIV/2018  z dnia 29.01.2018 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 800


		2018-02-02T14:30:09+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




